Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2014

№  2024
г.Волгодонск

О внесении изменения в
приложение №2 к постановлению
Администрации города

Волгодонска от 30.07.2012
№2173 «О создании городской межведомственной комиссии по организации взаимодействия органов местного самоуправления и территориальных органов федеральных органов исполнительной власти при осуществлении контроля за соблюдением трудового законодательства»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 30.07.2012 №2173 «О создании городской межведомственной комиссии по организации взаимодействия органов местного самоуправления и территориальных органов федеральных органов исполнительной власти при осуществлении контроля за соблюдением трудового законодательства» изменения, изложив наименование должности Чабаненко Оксаны Николаевны в следующей редакции: «начальник Волгодонского городского отдела Главного управления Федеральной службы судебных приставов по Ростовской области».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам
И.В. Столяра.

Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект вносит отдел по оплате труда,

уровню жизни и трудовым отношениям